Leiding Chiro Gestel
Frozzie 		Thys Marie 	              Koestraat 31			2450  Meerhout	0497/08 58 51		mariee.thys@gmail.com
Frozzie		Reverendo Malou	Borgerhout 44			2450  Meerhout             	0483/41 00 87		malour8501@gmail.com
Frozzie		Beuten Mattias 	Gestelsesteenweg 160		2450  Meerhout	0497/27 54 49         	mattiasbe.03@gmail.com
Frozzie                Boven Mathis                  Sint – Jorisstraat 2                        2450 Meerhout               0489/77 54 82                bovenmathis@gmail.com 

Speelclub	Goossens Arne		Oude Baan 31 			2450  Meerhout	0497/92 85 43		goossens.arne0306@gmail.com
Speelclub	Van Neste Lotte 	Lemmenshoefstraat 86		2450  Meerhout	0491/64 23 73  	              lotte.van.neste@hotmail.com
Speelclub 	Loots Tijs 		Dijkstraat 9 			2450  Meerhout	0491/64 09 86                tijs.loots@hotmail.com 
Speelclub           Huysmans Seppe            Zijstraat 28                                     2450 Meerhout               0468/35 19 61                huysmans.seppe@hotmail.com

Rakwi		Frederickx Niene 	Burg. Adrianselaan 58		2450  Meerhout	0475/72 47 92		frederickx.niene@gmail.com
Rakwi		Loots Stien         	Dijkstraat 9                        	2450  Meerhout	0491/64 24 97		m.stien@hotmail.com
Rakwi		Croonenborghs Kobe 	Hoekstraat 11    		2450  Meerhout	0468/25 13 69                 kobe.croon@gmail.com
Rakwi                  Janssens Karel                 Gestelsesteenweg 41                   2450 Meerhout              0491/88 73 94                 janssenskarel2@gmail.com

Tito		Thys Marte         	Koestraat 31                     	2450  Meerhout             0491/73 07 71		marte.thys@gmail.com	
Tito		Daems Zoë         	Kerkstraat 15			2450  Meerhout	0491/73 93 43 		zoedaems@icloud.com
Tito		Clymans Jelte 		Oude Baan 53			2450  Meerhout	0496/38 10 89 		jelte.clymans.123@gmail.com
Tito		Helsen Zena                     Waterstraat 21		              2450  Meerhout	0496/23 80 69	              zenahelsen@hotmail.be
Tito		Reverendo Milan            Borgerhout 44 		              2450  Meerhout	0492/40 96 70 	              milanreverendo@gmail.com

Keti		Thys Lander		Koestraat 31			2450  Meerhout	0495/ 10 69 24		thyslander@gmail.com
Keti		Mondelaers Mil 	Hovesteenseweg 45		2450  Meerhout	0497/19 78 67   	milmondelaers@gmail.com 
Keti		Oyen Nore           	Hovesteenseweg 47		2450  Meerhout	0468/26 21 15   	nore.oyen@hotmail.com

Aspi		Clymans Zinte 		Oude Baan 53			2450  Meerhout	0494/71 49 04   	zinte.clymans@icloud.com
Aspi		Vandenbroeck Jill	Sint – Jorisstraat 7		2450  Meerhout	0497/90 03 85                 jill.vandenbroeck@hotmail.com Aspi		Graumans Floor 	Sint – Jorisstraat 5		2450  Meerhout	0499/21 01 27                 floorgraumans@hotmail.com

		
